
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor rozvoje města 

Číslo VERA: 0214/S1/2023 
Číslo GINIS: S/2023/00173 
 

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

 Kupní smlouva č. 0214/S1/2023 na dodávku ohřívače teplé vody na Letní stadion 
Kopřivnice  

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 
 

1.1 Kupující: 
Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace smlouvy: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“) 
 

Prodávající:  
1.2 S WHG s.r.o. 

Adresa: Ořešská 873, Řeporyje, 155 00 Praha 5 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

IČ: 63321271 

DIČ: CZ63321271 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx  

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace smlouvy:  

xxxxxxxxxxxxxxx -technik, telxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „prodávající“) 



 2 / 8 

 

1.3 Smluvní strany prohlašují, že údaje a kontakty uvedené v tomto článku této smlouvy jsou 
v souladu se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů a kontaktů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, oznámení změny je však nezbytné učinit prostřednictvím datové schránky. 

1.4 Smluvní strany si přejí komunikovat primárně prostřednictvím elektronické komunikace, 
kdy jakákoli sdělení učiněná prostřednictvím emailových adres oprávněných zástupců 
smluvních stran se považují za písemnou formu jednání a jsou pro smluvní strany 
závazná. 

2. Úvodní ujednání 

2.1 Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Práva a povinnosti touto 
smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2.2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2.3 Prodávající prohlašuje, že je osobou schopnou odborného výkonu při plnění této smlouvy 
a že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho odborným zaměřením 
spojena ve smyslu § 5 občanského zákoníku. 

2.4 Prodávající bere na vědomí, že v místě plnění probíhají stavební práce spočívající 
v kompletní rekonstrukci objektu, a to dle smlouvy na plnění veřejné zakázky „Letní stadion 
– rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně -1. etapa- III“  

3. Předmět smlouvy 

3.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu nové, plně funkční a kompletní zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „zboží“ nebo „předmět koupě“) včetně instalace a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Podrobná specifikace předmětu koupě a jeho rozsahu je 
vymezena v projektové dokumentaci zpracované firmou MAXXI-THERM s.r.o., IČ: 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx. 

3.2 Součástí předmětu smlouvy je i níže uvedené související plnění: 
a) zpracování dokumentace, je-li tato dokumentace nezbytná pro výrobu a instalaci 
předmětu koupě, včetně jejího projednání a písemného schválení kupujícím,  
b) předložení vzorků jednotlivého zboží, tj. materiálů, povrchových úprav, výrobků, 
komponentů nebo celých kusů nábytku podle požadavků kupujícího před dodáním zboží, 
c) koordinaci stavebních/instalačních prací s pracemi generálního dodavatele stavby v místě 
plnění, za tímto účelem budou po dobu realizace plnění probíhat koordinační porady, jejichž 
termíny stanoví kupující po uzavření této smlouvy, 
d) kompletaci ohřívače vody včetně napojení na stávající plynové kotle, 

e) veškeré elektrické a jiné připojení nezbytná pro provoz a funkci interiérového vybavení 
včetně nezbytného odzkoušení a revizí,  
f) zpracování a předání písemných instrukcí, návodů k obsluze, údržbě a čištění a 
provozních manuálů a zaškolení obsluhy kupujícího k ovládání předmětu koupě, 
g) předání atestů, certifikátů, prohlášení o shodě vlastností výrobků a použitých materiálů s 



 3 / 8 

platnými normami a předpisy pro použití v ČR/EU, 
h) opravu případných poškození budovy a jejího zařízení vzniklých při instalaci předmětu 
koupě (oprava otlučených rohů, poškrábaných stěn, poškozených podlahových krytin apod.), 
úklid všech místností po dokončení instalace předmětu koupě, odvoz a likvidaci všech obalů 
a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci v souladu s platnými ustanoveními 
zákona o odpadech, úklid a vyčištění dotčených stavebních objektů, 
i) uvedení zboží do provozu včetně předvedení jeho funkčnosti, 
j) servis po dobu trvání záruční doby. 

3.3 Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění uvedeného v čl. 
4.5. této smlouvy (včetně případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku 
prodávajícího je rovněž instalace a montáž zboží. Smluvní strany berou na vědomí ust. 
§ 2086 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a výslovně prohlašují, že přestože je 
součástí této smlouvy rovněž povinnost prodávajícího provést montáž zboží v místě 
plnění, převážná část plnění dodavatele spočívá v dodávce zboží, nikoli ve výkonu 
činnosti. 

3.4 Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a 
v termínu stanoveném v této smlouvě. 

3.5 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k plnění nezbytné.  

4. Doba a místo plnění 

4.1 Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. 3.1. a 3.2. 
této smlouvy v následujícím termínu: 
a) Termín dodání zboží na místo plnění: 11. 4. 2023 

b) Termín provedení montáže a uvedení zboží do provozu: 24. 04. 2023  

c) Termín předání zboží: do 28. 04. 2023 

4.2 Termín dodání zboží a termín jeho instalace a uvedení do provozu byl stanoven s ohledem 
na předpokládaný termín dokončení stavebních prací uvedených v odst. 2.4 této smlouvy. 
V případě prodloužení trvání rekonstrukce objektu se termín dodání zboží na místo plnění 
dle této smlouvy automaticky prodlužuje o dobu, o kterou se prodloužila doba trvání 
rekonstrukce objektu. Kupující je povinen o této skutečnosti prodávajícího bez zbytečného 
odkladu informovat a prodávající v daném případě není v prodlení s dodáním zboží 

4.3 V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu předání a převzetí zboží 
uvedeného bodu 4.1. této smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % kupní ceny bez DPH za každý byť i započatý den prodlení. Tímto 
není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. Celková výše smluvní pokuty není 
omezena.  

4.4 Zboží bude předáno po dokončení jeho instalace (montáže) v místě dodání a jeho uvedení 
do provozu. O předání a převzetí zboží (včetně instalace a montáže) bude sepsán 
protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

4.5 Místem plnění je Letní stadion Kopřivnice, Komenského 830/29, 742 21 Kopřivnice na 
pozemku p.č. 2432 v k.ú. Kopřivnice. 



 4 / 8 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1 Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky 
prodávajícího. 

5.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech ostatních 
závazků uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu. 

„Dodávka ohřívače teplé vody na Letní stadion Kopřivnice“ 

Celková kupní cena bez DPH  185 973,00,- Kč 
 
 

DPH 21 %        39 054,33,- Kč  
 

Celková kupní cena včetně DPH   225 027,33,- Kč    

Kupní cena je podrobněji za jednotlivá plnění prodávajícího specifikována příloze č. 1 
této smlouvy. 

5.3 Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s balením a dodáním zboží a se splněním ostatních povinností 
prodávajícího dle této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně případného pojištění, 
manipulaci a přesuny na místě plnění. Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení 
o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva 
apod. Zahrnuje také veškeré náklady prodávajícího na poskytnutí souvisejícího plnění 
uvedeného v bodu 3.2. této smlouvy.  

5.4 Kupní cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.5 Celková kupní cena bude uhrazena prodávajícímu následujícím způsobem: 100 % kupní 
ceny, bude kupujícím uhrazeno v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 
který je prodávající oprávněn vystavit po řádném předání zboží, tj. po podpisu protokolu 
ve smyslu bodu 4.4 této smlouvy. Přílohou faktury musí být kopie protokolu podepsaného 
oběma smluvními stranami. 

5.6 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura musí 
obsahovat rovněž soupis dodaného zboží. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

5.7 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.  

5.8 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 
prodávající kupujícímu, proti fakturované částce. 

5.9 Kupující neposkytuje zálohy. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství a provedení a v I. jakosti. 
Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat 
kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 



 5 / 8 

6.2 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu 
s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží 
jeho dopravou na místo plnění vybalením zboží a jeho montáží a ustavením na místě. 

6.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. 

6.4 Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku 
realizována dodávka zboží, jak je uvedeno v bodě 4.4. této smlouvy a předána 
dokumentace dle bodu 6.3 této smlouvy. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je 
kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout. 

6.5 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží 
od prodávajícího včetně instalace a montáže a představení funkčnosti zboží, a to na 
základě podpisu předávacího protokolu. Shodným okamžikem přechází na kupujícího i 
nebezpečí škody na věci. 

6.6 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit. 

6.7 Prodávající je povinen u zboží provést jeho řádnou instalaci a montáž. Kupující se 
zavazuje mu k tomu poskytnout nezbytné pokyny.  

6.8 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

6.9 Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 
na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným 
právním úkonem. 

6.10 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

6.11 Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 

jméno:  xxxxxxxxxxxxxxxxx  

email:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu.  

6.12 Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace jsou: 

jméno:  xxxxxxxxxxxxxxxx  

email: xxxxxxxxxxxxxxxx  

tel.:   xxxxxxxxxxxxxxx 

6.13 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo 
doporučenou poštou, faxem, datovou schránkou či e-mailem, na adresu smluvních stran 
nebo na emailové adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

6.14 Prodávající prohlašuje podpisem této smlouvy, že má sjednáno platné obecné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s pojistným limitem minimálně 
1.000.000,- Kč v souvislosti s oprávněními k podnikání nezbytnými pro plnění této 
smlouvy. Prodávající je povinen předložit na žádost kupujícího kdykoliv v průběhu platnosti 
smlouvy doklady o trvání tohoto pojištění.  



 6 / 8 

6.15 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že rizika související s úhradou spoluúčasti, případně 
s tím, že skutečná škoda způsobená pojistnou událostí bude vyšší než pojistný limit, nese 
pouze prodávající. 

6.16 Pro vyloučení pochybností se dále uvádí, že výše pojistného plnění uvedená výše nemá 
povahu stanovení výše předvídatelné škody ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.  

6.17 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. 
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí 
oprávněná strana. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter 
povinností, jejichž splnění je zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty 
uvedené v této smlouvě za přiměřené. 

7. Záruka na zboží 

7.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu uvedenou ve vztahu ke každému 
druhu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy. Délka záruční doby u zboží činí 24 měsíců. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem řádného dodání zboží, tj. podpisem protokolu o řádném 
dodání zboží včetně instalace. 

7.2 Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záruční dobu 
způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti 
požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými 
normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, a že si zboží tyto vlastnosti beze změny 
zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent 
spotřebního charakteru.  

7.3 Prodávající dále prohlašuje, že na dodaném zboží neváznou žádná práva třetích osob, 
zejména pak práva vyplývající z průmyslového vlastnictví. 

7.4 Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 15 dní poté, co je zjistí a zároveň oznámit prodávajícímu, o jaký typ 
vady se jedná. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování vady předmětu koupě, tj. 
zejména provést prohlídku vady, zahájit jednání s kupujícím o zjištění a rozsahu vady 
apod., bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku oznámení 
vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.  

7.5 Prodávající má povinnost odstranit vadu na vlastní náklady, bezplatně a bezodkladně, 
nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení vady prodávajícímu, 
jedná-li se o vadu bránící užívání předmětu koupě, nebo do 14 kalendářních dnů, jedná-li 
se o vadu nebránící užívání předmětu koupě, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V 
případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není 
možné provést ve lhůtách dle věty druhé tohoto odstavce, je prodávající povinen v této 
lhůtě kupujícího o této skutečnosti písemně informovat, tuto skutečnost řádně odůvodnit a 
navrhnout konkrétní lhůtu, v níž se zaváže takovou vadu odstranit, lhůta však může činit 
nanejvýš 30 dnů ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Anebo kupující 
poskytne náhradní zařízení.  

7.6 V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je 
kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den 
prodlení se splněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

7.7 Prodávající je povinen přijímat oznámení vad od pondělí do pátku v době od 6:00 hod. do 
18:00 hod. na tel. čísle: 605 203 826 nebo na E-mailu: rozpocty@swhg.cz. Prodávající je 



 7 / 8 

povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení vady až do jejího úplného 
odstranění.  

7.8 V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

7.9 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

7.10 Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací a na zboží, které má 
spotřební charakter. 

8. Platnost a účinnost smlouvy  

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru smluv kupující. O této skutečnosti 
kupující prodávajícího uvědomí.  

8.2 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhou stranou 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné 
porušení této smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 
dní po dni splatnosti příslušné faktury,  

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i u části zboží dojde k prodlení s plněním 
některého termínu sjednaného v odst. 4.1 této smlouvy 

c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované 
prodávajícím v této smlouvě. 

9. Závěrečná ujednání 

9.1 Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy. 

9.2 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

9.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
kupujícího a prodávajícího. 

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 
věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, pro spory vyplývající 
z této smlouvy či s touto smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu 
v Novém Jičíně. 

9.6 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 
 



 8 / 8 

 

9.7 Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet  

9.8 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 
 

 

 

  

V Kopřivnici dne 27. 03. 2023             V Praze dne 27. 03. 2023  

Za kupujícího:                          Za prodávajícího:  

  

      xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                            xxxxxxxxxxxxxxxxx 

     vedoucí odboru rozvoje města jednatel 

 



S WHG s.r.o

Ořešská 873
155 00 Praha 5

Ohřívač vody solární + propojení LS Kopřivnice
Dražice OKC 1 000 NTR/BP ks 1 89 986,00 89 986,00

Demontáž izolace ohříváku vody ks 1 1 220,00 1 220,00

demontáž ohříváků vody stojatých do 1200l ks 1 1 256,00 1 256,00

rozřezání zásobníku vody do 1200l ks 1 3 300,00 3 300,00

vypuštění vody z ohříváků do 1200l ks 1 712,00 712,00

montáž ohříváků vody stojatách do 1000l ks 1 3 580,00 3 580,00

napuštění ohříváku vody do 1000l ks 1 560,00 560,00

potrubí PPr d40 m 28 657,00 18 396,00

potrubí PPr d32 m 8 433,00 3 464,00

izolace PE 40/25 m 28 136,00 3 808,00

izolace PE32/25 m 8 105,00 840,00

kohout kulový dn32 ks 6 784,00 4 704,00

kohout kulový dn25 ks 3 492,00 1 476,00

filtr vodní dn25 ks 1 486,00 486,00

kohout kulový s vyp dn15 ks 1 386,00 386,00

termostatický ventil JRG 3400 DN20 36-53°C ks 1 23 823,00 23 823,00

sad 3ks šroubení k JRG sada 1 6 860,00 6 860,00

šroubení cirkulační k JRG ks 1 466,00 466,00

zpětná klapka dn15 ks 1 324,00 324,00

zpětná klapka dn25 ks 1 498,00 498,00

šroubení 5/4" ks 6 463,00 2 778,00

šroubení 1" ks 2 237,00 474,00

vsuvka 1" ks 5 173,00 865,00

čerpadlo nabíjecí ks 1 4 685,00 4 685,00

šroubení 6/4" k čerpadlu pár 1 685,00 685,00

pojistný ventil ks 1 535,00 535,00

přesun materiálu na stavbě kpl 1 1 250,00 1 250,00

pojistný ventil ks 2 535,00 1 070,00

příruba závitová dn40 x 6/4" ks 2 385,00 770,00

Redukce 6/4" x 5/4" mosazná ks 2 245,00 490,00

T-kus 6/4" mosazný ks 1 428,00 428,00

reukce 6/4"x1/2" mosaz ks 1 365,00 365,00

automatický odbzdušňovací ventil 1/2" ks 1 259,00 259,00

CU potrubí 35 m 3 1 260,00 3 780,00

Viega přechod 35x1 1/4" lisovací ks 2 697,00 1 394,00

Celkem bez DPH 185 973,00




